Data:..
IN~,~

1V 	 $ $

a/~1~

-átériiwit'a Wu/y~ (2)94a - SP
g~L9y-cteio,wido.aoi_

•

CU Ofício n° 195/2017 	 CÓPIA

Assunto: SOLICITA ANÁLISE

Ilustríssimo Assessor,

Ibitinga, 21 de fevereiro de 2017.

Foram protocolados nesta Casa de Leis os Projetos: PLO N° 47/2017 e
PLO N° 48/2017, ambos de autoria o Poder Executivo que autorizam a abrir crédito
especial no orçamento vigente, estando com urgência especial os referidos.

Para embasamento de sua votação, solicito imediata análise de sua
Senhoria nos referidos Projetos.

Atenciosamente,

A EL ALV S DE MIRA
Presid nte

A Sua Senhoria
PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
Assessor da Presidência da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 lie
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1